ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 141/2023, de 28 de novembro 2023.

Publica o Resultado Final e Homologa

a Classificação para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Técnico de Enfermagem.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final e

homologa a classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Técnico de Enfermagem, para atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social.

Art. 1º – Segue o resultado final e a homologação da classificação para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Técnico de Enfermagem, disposta

no Anexo I – Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 131, de 07 de

novembro de 2023.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 28 de novembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE TÉCNICO DE

ENFERMAGEM – EDITAL 131/2023

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

1 Rogéria Menezes 86,7

2 Maicon Rafael Gomes 83,7

3 Emerson Rodrigo Montegutti 83,5

4 Gisela Boza Medeiros 83,0

5 Patrícia da Silva Scherer 80,0

6 Anderson Dias Alves 79,0

7 Jean Gustavo Nunes 79,0

8 Claudiocir Danetti Puntel 78,0

9 Rosani Maria de Moraes 76,3

10 Mara Lucia Fritsch Silva 75,7

11 Débora Bueno Leal 75,0

12 Tiago Alves Machado 74,0

13 Thomas Furtado Castro 69,0

14 Jenifer Andriele Costa Rogerio 68,7

15 Helen Clara de Medeiros Silva Damasceno 68,0

16 Julio César Figueiro Rodriguez 67,0

17 Andressa Fraga Campos 67,0

18 Adriene da Rosa Zenkner 66,0

19 Lucia Ferreira D’Avila 65,0

20 Luciana Teixeira de Oliveira 65,0

21 Caroline Montti Duarte 61,0

22 Lia Rosane Bittencourt Port 59,7

23 Giones Ezequiel Fao 58,0

24 Carolina Alexandre do Rosário 57,5

25 Viviane Franciele Vicente da Rosa 57,3

26 Patrícia Pacheco dos Santos Rocha 55,0

27 Carolina Gabriela Jahnn 52,0

28 Sabrina Souza de Candido 45,5